（様式第5号）（第8条関係）
坂城町住宅用スマートエネルギー設備導入事業実績報告書
年　　月　　日
坂城町長　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　年　　月　　日付け　　坂企指令第　　　号で補助金交付決定のあった坂城町住宅用スマートエネルギー設備導入事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記

1　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
2　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
3　添付書類
(1)　対象システムの設置に要した費用の支払内容が分かる領収書の写し
(2)　対象システムの設置状態を示す写真
(3) 設置した対象システムの出荷証明書の写し若しくは保証書の写し又はこれらにかわるもの（住宅用太陽光発電システムを設置した場合にあっては、出力対比表の写し又はこれに代わるもの）
　(4)　電力会社との発電設備の連携に関するお知らせの写し（太陽光発電システムを設置した場合に限る。）
(5)　設置した電気自動車等充給電設備と連携させる電気自動車等の自動車検査証の写し又は契約書の写し（電気自動車等充給電設備の設置に限る。）
(6)　その他町長が必要と認める書類